关于2018年外聘导师聘期考核的通知
各外聘导师：
我校2018年新增研究生导师聘期岗位考核工作已经开始。为做好该项工作，现将相关事宜通知如下：
1.参加考核人员：2018年新增的外聘全体研究生导师。
2.请导师在研究生部网页“下载中心”自行下载并填写《西安体育学院研究生导师考核表》，打印后与相关支撑材料复印件装档案袋一起交提交到校学位委员会办公室（研究生部办公室）。《考核表》电子版发送至邮箱534236067@qq.com。
3.支撑材料档案袋封皮要贴支撑拆料详细目录。
4.提交考核的科研、获奖或训练成果材料，为2018年8月31日---2021年8月31日。
5.提交截止时间：2021年10月19日上午12:00。
未按时提交考核资料者，将视为自动放弃2021年研究生导师聘任资格。
联系人：关彬    联系电话：88409554
附件：参加考核人员名单
西安体育学院学位评定委员会办公室
                            2021年10月15日

附件：2018年度新聘校外硕士生导师 （ 14 名）
	编号
	姓名
	职称
	研究方向

	1
	李新
	副教授
	体育教育与训练的理论与方法

	2
	杭兰平
	教授
	体育教育与训练的理论与方法（篮球）

	3
	米战
	副教授
	体育教育与训练的理论与方法  运动技术分析与诊断

	4
	邵小军
	教授
	大学体育发展、足球

	5
	闫强
	副教授
	体育教育训练学

	6
	汝铁林
	副教授
	健美操、啦啦操教学与训练

	7
	杨枭
	教授
	社会体育与休闲体育

	8
	李春兰
	教授
	社会体育与休闲体育

	9
	王居海
	副教授
	体育公共管理

	10
	高明有
	教授
	体育硕士体育教学

	11
	姜东
	副教授
	体育硕士体育教学

	12
	史文生
	副教授
	体育硕士体育教学

	13
	刘勇
	副教授
	体育硕士体育教学

	14
	延保东
	教授
	体育硕士体育教学